

Ubezpieczenie Chubb „Ochrona rachunków”

Certyfikat Ubezpieczenia nr
ABCD123456789
wydany do polisy ubezpieczenia
grupowego nr PLBFIA

Warszawa, 08.01.2024

Chubb European Group SE Spółka Europejska Oddział w Polsce potwierdza zawarcie umowy ubezpieczenia na następujących warunkach:

Ubezpieczyciel	Chubb European Group SE Spółka Europejska Oddział w Polsce
Ubezpieczający	Kontu spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Adres Ubezpieczającego	ul. Postępu 18b, 02-676 Warszawa
Osoba Ubezpieczona	Vardenis Pavardenis Gatves g. 12-15, Miestas
Data Początkowa	01.02.2024 godz. 00:00
Okres Ubezpieczenia	Okres ubezpieczenia jak zdefiniowany w Ogólnych Warunkach Ubezpieczenia Grupowego „Ochrona rachunków” dla polisy nr PLBFIA_____ Twoja ochrona ubezpieczeniowa wygasa o północy w dniu, w którym nastąpi najwcześniejsze z następujących zdarzeń: 1) upłynie ostatni dzień miesiąca w którym przestałeś opłacać regularnie miesięczne rachunki za pośrednictwem Konta utrzymywanego przez Ubezpieczającego (tj. w danym miesiącu nie wykonałeś żadnej płatności z wykorzystaniem Konta); 2) upłynie ostatni dzień miesiąca w którym osiągniesz wiek 65 lat; 3) nastąpi Twój zgon; lub 4) wygaśnie Umowa Ubezpieczenia Grupowego.
Ogólne Warunki Ubezpieczenia:	Ogólne Warunki Ubezpieczenia Grupowego „Ochrona rachunków” dla polisy nr PLBFIA_____
Przedmiot ubezpieczenia	Interes majątkowy Ubezpieczonych Osób polegający na pokryciu wysokości ich regularnych rachunków opłacanych przez konto na Perfi.pl w razie Tymczasowej Niepełnosprawności Całkowitej, Niezamierzonej Utraty Zatrudnienia lub Hospitalizacji wskutek Wypadku lub Choroby , na zasadach określonych w Ogólnych Warunkach Ubezpieczenia „Ochrona rachunków” dla polisy nr PLBFIA_____.
Prawo właściwe i właściwość sądu	W przypadku sporów właściwe będą wyłącznie sądy polskie. Powództwa wynikające z umowy ubezpieczenia wytacza się według przepisów o właściwości ogólnej albo przed sąd właściwy miejscowo dla miejsca zamieszkania lub siedziby Ubezpieczającego, Ubezpieczonego lub osoby uprawnionej z umowy ubezpieczenia.
Administrator (likwidator szkód)	ISON Care Sp. z o. o. Sienna 73 00-833 Warszawa KRS: 0000262086 Tel.: +48 22 749 97 24 E-mail: szkody.chubb@isoncare.pl

Chubb. Insured.™

Chubb European Group SE Spółka Europejska Oddział w Polsce z siedzibą przy ulicy Królewskiej 18, 00-103 Warszawa, będąca oddziałem Chubb European Group SE posiada status dużego przedsiębiorcy.

Chubb European Group SE Spółka Europejska Oddział w Polsce, z siedzibą w Warszawie, adres: ul. Królewska 18 00-103 Warszawa, wpisany do Rejestru Przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego, prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy w Warszawie, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0000233686, NIP 1080001001, REGON 140121695, notyfikowany Komisji Nadzoru Finansowego. Chubb European Group SE jest zakładem ubezpieczeń podlegającym przepisom francuskiego kodeksu ubezpieczeń, zarejestrowanym w Rejestrze Działalności Gospodarczej i Rejestrze Spółek (Registres du Commerce et des Sociétés – RCS) w Nanterre pod numerem 450 327 374, z siedzibą we Francji, adres: La Tour Carpe Diem, 31 Place des Corolles, Esplanade Nord, 92400 Courbevoie, Francja. Chubb European Group SE posiada kapitał zakładowy w wysokości 896 176 662 EUR, opłacony w całości.

Zestawienie świadczeń

ZAKRES 1. Ochrona Rachunków w przypadku Tymczasowej Niepełnosprawności Całkowitej wskutek Wypadku lub Choroby - TAK			
Opis świadczenia	Maksymalna Kwota Świadczenia i zakres ochrony na Osobę Ubezpieczoną		
	Zatrudnieni	Samozatrudnieni	Inni
Kwota Świadczenia na jedno Roszczenie	300 PLN		Nie dotyczy
Okres Karencji	30 dni		Nie dotyczy
Okres Świadczenia	6 miesięcy		Nie dotyczy

ZAKRES 2. Ochrona Rachunków w przypadku Niezamierzonej Utraty Zatrudnienia - TAK			
Opis świadczenia	Maksymalna Kwota Świadczenia i zakres ochrony na Osobę Ubezpieczoną		
	Zatrudnieni	Samozatrudnieni	Inni
Kwota Świadczenia na jedno Roszczenie	300 PLN	Nie dotyczy	
Okres Karencji	30 dni	Nie dotyczy	
Okres Świadczenia	6 miesięcy	Nie dotyczy	

ZAKRES 3. Ochrona Rachunków w przypadku Hospitalizacji wskutek Wypadku lub Choroby - TAK			
Opis świadczenia	Maksymalna Kwota Świadczenia i zakres ochrony na Osobę Ubezpieczoną		
	Zatrudnieni	Samozatrudnieni	Inni
Kwota Świadczenia na jedno Roszczenie	300 PLN		
Początkowy Okres Wyłączenia	0 dni (nie dotyczy) w razie Wypadku / 30 dni w razie Choroby		
Okres Karencji	7 dni w razie Wypadku/ 7 dni w razie Choroby		
Okres Świadczenia	6 miesięcy		

W przypadku Zakresu 1 oraz Zakresu 3 **Ubezpieczyciel** wypłaci świadczenia z tytułu nie więcej niż dwóch **Roszczeń** w okresie 12 miesięcy, a w przypadku Zakresu 2 z tytułu nie więcej niż jednego **Roszczenia** w okresie 12 miesięcy.

Kwota Świadczenia będzie płatna tylko z tytułu **Tymczasowej Niepełnosprawności Całkowitej** z powodu **Wypadku** lub **Choroby** albo z tytułu **Niezamierzonej Utraty Zatrudnienia** albo z tytułu **Hospitalizacji** z powodu **Wypadku** lub **Choroby**, trwających dłużej niż **Okres Karencji**, poczynając od zakończenia **Okresu Karencji** przypadającego po **Początkowym Okresie Wyłączenia** (o ile ma zastosowanie), które to okresy są wskazane w Zestawieniu świadczeń powyżej.

Kwota Świadczenia będzie płatna przez **Okres Świadczenia** wskazany w Zestawieniu świadczeń powyżej, który rozpoczyna się od zakończenia **Okresu Karencji** liczonego po **Początkowym Okresie Wyłączenia** (o ile ma zastosowanie).

Zakres 3 (Ochrona Rachunków w przypadku Hospitalizacji wskutek Wypadku lub Choroby) **Zatrudnione** ani **Samozatrudnione**.

Chubb European Group SE Spółka Europejska
Oddział w Polsce

Chubb. Insured.™

Chubb European Group SE Spółka Europejska Oddział w Polsce z siedzibą przy ulicy Królewskiej 18, 00-103 Warszawa, będąca oddziałem Chubb European Group SE posiada status dużego przedsiębiorcy.

Chubb European Group SE Spółka Europejska Oddział w Polsce, z siedzibą w Warszawie, adres: ul. Królewska 18 00-103 Warszawa, wpisany do Rejestru Przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego, prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy w Warszawie, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0000233686, NIP 1080001001, REGON 140121695, notyfikowany Komisji Nadzoru Finansowego. Chubb European Group SE jest zakładem ubezpieczeń podlegającym przepisom francuskiego kodeksu ubezpieczeń, zarejestrowany w Rejestrze Działalności Gospodarczej i Rejestrze Spółek (Registres du Commerce et des Sociétés – RCS) w Nanterre pod numerem 450 327 374, z siedzibą we Francji, adres: La Tour Carpe Diem, 31 Place des Corolles, Esplanade Nord, 92400 Courbevoie, Francja. Chubb European Group SE posiada kapitał zakładowy w wysokości 896 176 662 EUR, opłacony w całości.